



## **HERRENS PROFETI OM EN FORFERDELIG DOM SOM KOMMER OVER KENYA, AV 10.01.17.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGE PROFET. Vel, pst Joan.

HERREN har snakket med meg i forrige natt. HERREN JEHOVA, HERREN ELOLAM, DEN EVIGE GUD som du kan se i 1. Mos. 21.33 og som du kan se HAM i 1. Mos. 14:18 som JEHOVAH ELYON, DEN HØYESTE GUD, HAN har snakket med meg, DEN STORE ISRAELS GUD har snakket med meg om en dom og i denne drømmen, tok HERREN meg til et sykehus og jeg så dette hadde en overetasje og en underetasje.

Der fantes mange mennesker, så mange mennesker. Der var mange mennesker på innsiden. Det var vanskelig selv å finne sitteplass og disse menneskene ventet på kirurgi. De så ut til å ha kreft. De ventet på kirurgi og der var de HAN sa skulle ha vært operert om morgenen, og der var de som skulle ha vært operert om ettermiddagen, og der var de skulle ha vært operert om kvelden.

Og så lot HERREN meg få vite at operasjonsrommet, døren til operasjonsalen var stengt. Kirurgen hadde vært der sammen med en pasient for en veldig lang tid. Så de som skulle ha vært operert om morgenen ventet fremdeles. Doktoren hadde strevd med en pasient siden morgenen og HAN sto, gikk og sto. HERREN lot meg få vite at HAN strevde med å bringe denne pasienten til livet. Dette var en vanskelig operasjon, og døren ble stengt mens andre pasienter fra morgenen av, alle de, så mange som skulle ha vært operert om morgenen var fremdeles der. Og de som skulle ha vært operert om ettermiddagen var fremdeles også der, de hadde ikke startet enda. Der fantes bare en kirurg. Og de om kvelden begynte også å komme. De var også der. Kirurgen strevde med en pasient for å bringe denne tilbake til livet. Så der var en situasjon, hvor så mye kreft, hvor så mange mennesker skulle ha vært operert, men det var bare en kirurg. Og situasjonen var så ille i dette landet her.

Og deretter så våknet jeg opp og HERREN lot meg gå å sove igjen. Så ristet HAN meg igjen men nå da så jeg masse insekter komme til dette landet. Mange insekter. Jeg forsøkte å kjempe med dem. Jeg kjempet med dem og alle vi vet at disse insektene står for HERRENS dom.

Jeg sa fra starten av da jeg kom til dette landet i året 2004 og jeg sa at dette landet er blitt besøkt. Og at HERREN har sendt meg til dette landet slik andre nasjoner men dette spesielle landet til å fortelle dem å vende seg om og bort fra synd.

Nå jeg så også masse seksualsynd også når insektene var i størst antall, på sitt største. Det foregår mye seksualsynd i dette landet, og det er annen synd også; løgn,

[www.repentandpreparetheway.org](http://www.repentandpreparetheway.org)  
[www.jesusislordradio.info](http://www.jesusislordradio.info)  
[www.repentnorway.com](http://www.repentnorway.com)



perversjon, korrupsjon og alle synder i dette landet. Så, jeg har sett HERRENS dom komme til dette landet og dette betyr at HERREN spør dette landet til å organisere en nasjonal dag for omvendelse. Dette landet har sett det største favørens og nådens besøk av HERREN. Fordi dette landet har det største antall lamme noen sinne i bibelens historie, siden bibelen ble skrevet. Det eneste landet som man vet om i verden som har det største antall lamme som har gått, kalles for landet Kenya.

Dette landet har også siden HERREN sendte SIN TJENER hit, det største antall blinde øyne åpnet og som ser fremdeles i dag. Dette landet har det største antall HIV-AIDS som har blitt helbredet og verifisert av senior doktorer, sykehusdirektører, seniorassistenter, toppkirurger i dette landet, de beste sykehusene inkludert sykehusene i Storbritannia, Sør-Afrika hvor deres blod ble undersøkt. Flere pasienter med HIV-AIDS, som virkelig hadde oppnådd det fulle stadiet AIDS, og var HIV-positive, men etter helbredelsen ble de forvandlet til negativ.

Dette landet har det største antall helbredet fra AIDS! Dette landet har også det største antall døve ører som er blitt åpnet, det største antall blinde, døve, stumme, lamme, ryggmargsskadde, inkludert lepra baby Shalin.

Dette landet har sett besøket av HERRENS favør, denne nasjonen her, og så sier HERREN at selv ben, skapelsesmirakler på ben, korte legger strukket ut og forlenget og blir normale. Barn med vannhoder, som får normale hoder, som doktorene har malt. HERREN kommer til å gjøre store ting for dette landet. Så dette landet burde kjenne HERREN mer enn noen annet land akkurat nå. Tegn og undre. HERRENS HERLIGHET som kommer til dette landet. JEHOVAS HERLIGHET som har besøkt dette landet. Landet som har sett et slik storartet historisk regn fra DEN HELLIGE ÅND og denne nasjonen har også JEHOVAS umiddelbare besøk.

Og så, HERREN spør dette landet om å avholde en nasjonal dag for omvendelse. HAN kaller dette landet for omvendelse, så at folket i dette landet måtte kunne omvende seg og vende tilbake til rettferdighet og hellighet. Djevelen kalt den gamle slangen har aldri skapt en person eller en nasjon. HAN har aldri skapt et land. Dette landet hører til JESUS og dette er hvorfor HERREN spør dette landet, at godheten som du har sett over tid, som mange nasjoner har lengtet etter å se denne velsignede nådens tidsalder. Helbredelsene, besøket, tegn og undre, GUD som besøker dere. Men dere har sett alle disse tingene og dere har fremdeles ikke omvendt dere! Så HERREN kaller dette landet for en nasjonal omvendelsesdag for alle kirkeledere over hele landet nå.

Jeg vet at millioner og millioner av mennesker lytter akkurat nå i dette landet. Mennesker som ble født på ny spør når vil Kenya omvende seg? Så dette er timen nå. HERREN har kalt for omvendelse fordi jeg har sett HERRENS dom komme over dette landet. Husk mens jeg dro til Brasil og talte fra Rio De Janeiro, så jeg likedan



insekter som i Rio de Janeiro. Mange, mange insekter over alt det landet mens jeg var der. Og jeg kunngjorde det til dem. Alt dette er på You tube. De originale profetiene. Dere ser meg in Rio de Janeiro, annonserer om insektene og jeg bekjemper dem på same måte som jeg så meg selv bekjempe insektene i forrige natt i dette landet.

Og se, når jeg kalte Brazil til å vende seg om, så omvendte hun se ikke. Og se hva som skjedde med Brazil når mine ord ble oppfylt. Nå det største antall microcephalus barn i hele verden I menneskehetens historie, når mine ord ble oppfylt. Så dette er atter en anledning for dette landet til å lytte HERRENS RØST og avholde nasjonal omvendelse. HERREN vet ikke, HAN tar ikke i betraktning fra hvilken menighet du kommer fra. Han tar ikke hensyn til kirkesamfunn. HERREN gir en instruks og HERREN forventer medgjørighet. HAN er GUD, JEHOVA ADONAI, JEHOVA ELOHIM, SKAPEREN, HAN er GUD, og HAN har instruert dette landet til å omvende seg.

Omvendelse er alltid godt! Omvendt folk er et ydmykt folk, og omvendt folk er rettfærdig folk, og omvendt folk er et hellig folk. Omvendt folk er lettere å takle selv i kirkens lederskap og i bank, og i landet. Omvendt folk er et ærlig folk. Og til slutt en omvendt nasjon går til HIMMELEN. De vender seg bort fra synd og de vil tre inn i GUDS evige rike. Ingen vil noensinne ville gå til helvete. Alle vil gå til HIMMELEN. Så omvendt folk trer inn i GUDS rike etter et kort liv her på jorden. Så går du til en evighet med fred og velsignelse fra HERREN, istedenfor en evighet med helvete og ild og pine.

Dette er grunnen til end en underfull anledning for gjenopprettelse, for å rense dette landet, rense tilbedelsen i folks hjerter, og vende de om fra synd så de måtte ta imot JESUS igjen og bli født på ny. Omvendelse vil alltid føre en nasjon til rettfærdighet, og rettfærdighet vil alltid og alltid opphøye en nasjon. HERREN har snakket med kirken, og at kirken vil nå lede omvendelsen.

Har ikke HERREN snakket med deg, Kenya? Shalom!